
Impression du 01/11/2023 à 16:26:08

FED_Championnat de France Vetera

Tableau -800 pts

11 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5432839 CHRISTOPHE Stephane VILLERS LES NAN 739 7Moins de 50 ans

2 545705 ORY Eric BLENOD MONTAUVI 766 7Moins de 60 ans

3 5423011 MORIZOT Alain DIEULOUARD F.J. 576 5Moins de 60 ans

3 5425354 BRAND Bertrand VILLERS LES NAN 775 7Moins de 60 ans

5 5424900 CHAUSSE Alain FOUG C.P. 707 7Moins de 70 ans

5 545660 HUSSON Adrien FOUG C.P. 668 6Moins de 60 ans

9 5434605 CARICHON Nadege FOUG C.P. 500 5Moins de 50 ans

9 5430663 GUILLAUME Sandra FOUG C.P. 500 5Moins de 50 ans

9 5435945 ZIMMER Rodolphe FROUARD O.F.P. 515 5Moins de 60 ans

9 5436153 PIERRE Jean-Luc CHANTEHEUX TT 500 5Moins de 70 ans

9 5413275 PSZYBYSZ Frederic DIEULOUARD F.J. 552 5Moins de 70 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 22 BRAND  Bertrand
6540040 775 pts - VILLERS LES NAN 1
1 Table  22 BRAND  Bertrand

775 pts - VILLERS LES NAN

2
1

5 Table  24 CHRISTOPHE  Stephane
739 pts - VILLERS LES NAN

3 27 HUSSON  Adrien
6540010 668 pts - FOUG C.P.

2 Table  24 CHRISTOPHE  Stephane

4 739 pts - VILLERS LES NAN

4 24 CHRISTOPHE  Stephane
6540040 739 pts - VILLERS LES NAN

7 Table  24 CHRISTOPHE  Stephane 1er

739 pts - VILLERS LES NAN

5 25 CHAUSSE  Alain
6540010 707 pts - FOUG C.P. 5
3 Table  30 MORIZOT  Alain

576 pts - DIEULOUARD F.J.

6 30 MORIZOT  Alain
6540068 576 pts - DIEULOUARD F.J.

6 Table  23 ORY  Eric

8 766 pts - BLENOD MONTAUVI

7
23 ORY  Eric 2ème

4 Table  23 ORY  Eric 766 pts - BLENOD MONTAUVI

8 766 pts - BLENOD MONTAUVI

8 23 ORY  Eric
6540108 766 pts - BLENOD MONTAUVI
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FED_Championnat de France Vetera

Tableau -800 pts

Impression du 01/11/2023 à 15:00:40

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. BRAND Bertrand 22 5425354 775 06540040 VILLERS LES NAN -607

2ème. MORIZOT Alain 30 5423011 576 06540068 DIEULOUARD F.J. -605

3ème. PIERRE Jean-Luc 36 5436153 500 06540088 CHANTEHEUX TT -705

4ème. GUILLAUME Sandra 34 5430663 500 06540010 FOUG C.P. -505

 Poule 2 Heure : Table :

1er. ORY Eric 23 545705 766 06540108 BLENOD MONTAUVI -607

2ème. HUSSON Adrien 27 545660 668 06540010 FOUG C.P. -606

3ème. PSZYBYSZ Frederic 31 5413275 552 06540068 DIEULOUARD F.J. -705

4ème. CARICHON Nadege 35 5434605 500 06540010 FOUG C.P. -505

 Poule 3 Heure : Table :

1er. CHRISTOPHE Stephane 24 5432839 739 06540040 VILLERS LES NAN -507

2ème. CHAUSSE Alain 25 5424900 707 06540010 FOUG C.P. -707

3ème. ZIMMER Rodolphe 33 5435945 515 06540011 FROUARD O.F.P. -605

4ème. WITZ Joel 37 5430414 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -805

12Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 01/11/2023 à 15:00:26
FED_Championnat de France Vetera

Tableau -800 pts

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau -800 pts / Poule 1

1. BRAND Bertrand 22 5425354 775 06540040 VILLERS LES NAN -607

2. MORIZOT Alain 30 5423011 576 06540068 DIEULOUARD F.J. -605

3. GUILLAUME Sandra 34 5430663 500 06540010 FOUG C.P. -505

4. PIERRE Jean-Luc 36 5436153 500 06540088 CHANTEHEUX TT -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 BRAND Bertrand GUILLAUME Sandra 2 7 9 2 1

2/4 MORIZOT Alain PIERRE Jean-Luc 2 7 7 2 1

1/2 BRAND Bertrand MORIZOT Alain 12 9 -5 -4 4 2 1

3/4 GUILLAUME Sandra PIERRE Jean-Luc -10 7 -6 -10 1 2

1/4 BRAND Bertrand PIERRE Jean-Luc 3 10 4 2 1

2/3 MORIZOT Alain GUILLAUME Sandra 6 11 3 2 1

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

BRAND Bertrand 1

MORIZOT Alain 2

PIERRE Jean-Luc 3

GUILLAUME Sandra 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau -800 pts / Poule 2

1. ORY Eric 23 545705 766 06540108 BLENOD MONTAUVI -607

2. HUSSON Adrien 27 545660 668 06540010 FOUG C.P. -606

3. PSZYBYSZ Frederic 31 5413275 552 06540068 DIEULOUARD F.J. -705

4. CARICHON Nadege 35 5434605 500 06540010 FOUG C.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 ORY Eric PSZYBYSZ Frederic 5 4 2 2 1

2/4 HUSSON Adrien CARICHON Nadege 5 -7 6 4 2 1

1/2 ORY Eric HUSSON Adrien 6 -11 9 5 2 1

3/4 PSZYBYSZ Frederic CARICHON Nadege 6 4 2 2 1

1/4 ORY Eric CARICHON Nadege 9 6 8 2 1

2/3 HUSSON Adrien PSZYBYSZ Frederic 8 13 11 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

ORY Eric 1

HUSSON Adrien 2

PSZYBYSZ Frederic 3

CARICHON Nadege 4
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Impression du 01/11/2023 à 15:00:26
FED_Championnat de France Vetera

Tableau -800 pts

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau -800 pts / Poule 3

1. CHRISTOPHE Stephane 24 5432839 739 06540040 VILLERS LES NAN -507

2. CHAUSSE Alain 25 5424900 707 06540010 FOUG C.P. -707

3. ZIMMER Rodolphe 33 5435945 515 06540011 FROUARD O.F.P. -605

4. WITZ Joel 37 5430414 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -805

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 CHRISTOPHE StephaneZIMMER Rodolphe 9 13 9 2 1

2/4 CHAUSSE Alain WITZ Joel 6 8 6 2 1

1/2 CHRISTOPHE StephaneCHAUSSE Alain 2 9 12 2 1

3/4 ZIMMER Rodolphe WITZ Joel 5 7 6 2 1

1/4 CHRISTOPHE StephaneWITZ Joel 6 6 4 2 1

2/3 CHAUSSE Alain ZIMMER Rodolphe 2 -10 8 -8 8 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

CHRISTOPHE Stephane 1

CHAUSSE Alain 2

ZIMMER Rodolphe 3

WITZ Joel 4
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